
\Jcás av
Město Čáslav
Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
lČ: 00236021
BANKOVNÍ SPOjENÍ: Česká spořitelna V ČÁSLAVI DNE:
ČÍSLO ÚČTU: VYŘIZUjE:
DIČ: TELEFON:

E-MAIL:

26.06.2018
jan Šulc

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 183/2018 OI

DODAVATEL: AVE Kolín, s.r.o.
ADRESA:
IČ: DIČ:

Objednáváme u Vás:
opravu výtluků místních komunikací po městě Čáslavi dle přiloženého ceníku.

Seznam závad je přIlohou této objednávky.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné
správy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že
skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je povinen

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

LHŮTA DODÁNÍ:

FAKTURACE:

SPLATNOST FAKTU R:

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH:

dle dohody
po ukončeni prací
30 dnů ode dne doručení
60 000,00 KČ

K,ytí 7Zm ověřila,

Be. Markéta Petrová
vedoucí oddělení investic

Městský úřad Čáslav
odděleni investic

-2-

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne: 26.06.2018



CENÍK VYBRANNÝCH SLUŽEB - STAVEBNÍ ČINNOST pro rok 2016

POPIS MJ JEDN. CENA
bez DPH

Ruční pokládka obalované směsi 5cm Kolin mj 441,00 KČ
Za každý 1cm v m2 (navíc nebo méně) m' 87,00 KČ
Přesun hmot pro práce mimo Kolin - vzdálenostní rozdíl km 61,00 KČ
Oprava živičného chodníku - kompletně, vC. všech konštr. vrstev m' 1 084,00 Kč
Oprava živičné vozovky - kompletně, vC. všech konstrukčních vrstev m' 1 271,00 Kč
Homogenizace povrchu nad 150m' - fréza 5cm, živice 5cm m' 460,00 KČ

Přesun frézy pro práce mimo Kolín - vzdálenostní rozdíl km 44,00 KČ
Pronájem MB - doprava škrábanky kpl. 4 265,00 KČ
Oprava kolínského mozaiku vC. výkopku a odvozu odpadu, pisk.lože m' 856,00 KČ
Oprava žul. mozaiku vC. výkopku a odvozu odpadu, pisk. lože m' 614,00 Kč
Oprava zámk.dlažby do drtě, vC. výkopku a odvozu, štěrk. lože m' 493,00 KČ
Oprava betonového chodníku vC. výkopku a odvozu do ti. 10cm m' 652,00 kč
Oprava dlažby kostka 10, vc. výkopku a odvozu, pisk. lože nad 5m2 m' 705,00 KČ
Přesun hmot pro práce mimo Kolin - vzdálenostní rozdíl km 33,00 KČ



l '

CENÍK VYBRANNÝCH SLUŽEB - STAVEBNÍ ČINNOST pro rok 2016

JEDN. CENA
POPIS MJ

bez DPH

Ruční pokládka obalované směsi 5cm Kolín m' 441,00 Kč

Za každý lem v m2 (navíc nebo méně) m' 87,00 Kč
Přesun hmot pro práce mimo Kolin - vzdálenostnI rozdíl km 61,00 Kč

Oprava živičného chodníku - kompletně, vC. všech konštr. vrstev m' 1 084,00 Kč
Oprava živičné vozovky - kompletně, VC. všech konstrukčních vrstev m' 1 271,00 Kč
Homogenizace povrchu nad 150m' - fréza 5cm, živice 5cm m' 460,00 Kč

Přesun frézy pro práce mimo Kolin - vzdálenostní rozdíl km 44,00 Kč

Pronájem MB - doprava škrábanky kpl. 4 265,00 Kč
Oprava kolínského mozaiku VC. výkopku a odvozu odpadu, písk.lože m' 856,00 Kč
Oprava žul. mozaiku vC. výkopku a odvozu odpadu, pIsk. lože m' 614,00 Kč
Oprava zámk.dlažby do drtě, VC. výkopku a odvozu, štěrk. lože m' 493,00 KČ
Oprava betonového chodníku VC. výkopku a odvozu do ti. 10cm m' 652,00 kč
Oprava dlažby kostka 10, vC. výkopku a odvozu, pisk. lože nad 5m2 m' 705,00 KČ
Přesun hmot pro práce mimo Kolin - vzdálenostnI rozdíl km 33,00 Kč

DOPRAVA

MULTI M25, M26 sklápěč
Přesun
Nakládka, vykládka
MB Atego sklápěč 4,8 t
Přesun
Nakládka, vykládka
MB Actros kontejner 6 t
Přesun
Nakládka, vykládka

Bobcat - POUZE KOLÍN

Doba použiti

MECHANISMY

Jednotková cena MJ

29,00 km
95,00 15 min

33,00 km
95,00 15 min

33,00 km
95,00 15 min

685,00 hod



CENÍK VYBRANNÝCH SLUŽEB - STAVEBNÍ ČINNOST pro rok 2016

Přesun po ose - Kolín a blízké okolí
Zemni práce VIBRACNIM VALCEM
Doba použití
prostoj na místě
Pásmo 1 MULTI - přesun MULTI
Pásmo 1 MB UNIMOG - přesun MB UNIMOG
Zemní práce VIBRACNIM PĚCHEM NEBO DESKOU
Doba použiti
prostoj na místě
Pásmo 1 MULTI - přesun MULTI
Práce VYSOKOZDVIHEM
Doba použiti
Pásmo 1 - vysokozdvih
Stavební, nebo zemni práce s KOMPRESOREM
Doba použití
Pásmo 1 MULTI - přesun MULTI
prostoj na místě
KOMATSU - POUZE KOLÍN
Doba použiti
Přesun po ose - Kolin a blízké okolí
KOMPRESOR
prostoj na místě
ELEKTROCENTRÁLA

prostoj na místě
OPRAVY KOMUNIKACÍ PO VÝKOPECH - JEDNOTLIVÉ

VÝKOPY V KOLÍNĚ, PRO OPRAVY MIMO KOLÍN X
KOEFICIENT VZDÁLENOSTI (mimo Kolín nebo větší opravy
budou individuálně zkalkulovány položkovým rozpočtem dle

rozsahu prací)

OPRAVA ŽIVIČNÉHO CHODNÍKU - kompletně, vč.všech konstr. vrstev
výkopek do tl.15 cm

31,00 km

693,00 hod
371,00 hod
29,00 km
33,00 km

623,00 hod
371,00 hod
29,00 km

647,00 hod
31,00 km

716,00 hod
29,00 km

371,00 hod

857,00 hod
30,00 km

716,00 hod
382,00 hod
601,00 hod
371,00 hod

256,00



CENÍK VYBRANNÝCH SLUZEB - STAVEBNÍ ČINNOST pro rok 2016 m)",,:::"

Odvoz a uloženI výkopku na skládku ti. 15 cm
Podkladní beton ti. 10 cm
Pokládka živice - 1. vrstva ti. 5 cm

Cena za opravu celkem
OPRAVA ZIVIČNÉ VOZOVKY - kompletně, vC. všech konstr. vrstev

výkopek do ti. 20 cm
Odvoz a uloženi výkopku na skládku ti. 20 cm
Podkladní beton ti. 15 cm
Pokládka živice - 1. vrstva ti. 5 cm

Cena za opravu celkem
OPRAVA ZIVICNÝCH POVRCHU - pouze pokládka živice

Pokládka živice do ti. 4 cm do 5 m2 celkové plochy
Pokládka živice do ti. 4 cm nad 5 m2 celkové plochy
Pokládka živice do ti. 5 cm do 5 m2 celkové plochy
Pokládka živice do ti. 5 cm nad 5 m2 celkové plochy
Pokládka živice ti. 10 cm
Pokládka živice + 1 cm navíc
Oprava výtluků zpracovanou živici při neurčitelné tloušt'ce
Přirážka za práce mimo Kolin - MB
Přirážka za práce mimo Kolin - MULTI

ZÁDLAŽBY - při připraveném podloží,dodávka lože,rozprostření lože a

zádlažba (bez výkopku, odvozu a uložení výkopku na skládku)
Kolinský mozaik do piskocementového lože O - 3 m'
Kolinský mozaik do pískocemntového lože nad 3 m'
Lulový mozaik do piskocementového lože O - 3 m'
žulový mozaik do piskocementového lože nad 3 m2
Kostka drobná do 10 cm do pískového lože O - 5 m'
Kostka drobná do 10 cm do pískového lože nad 5 m'
Kostka drobná do 10 cm do betonového lože O - 5 m' pro vjezdy
Kostka drobná do 10 cm do betonového lože nad 5 m' pro vjezdy
Kostka velká 12-16 cm do pískového lože O - 5 m'

102,00
297,00
441,00

1 096,00 m'

330,00
134,00
366,00
441,00

1 271,00 m'

411,00 m'
353,00 m'
515,00 m'
441,00 m'
870,00 m'
87,00 m'

4 253,00 t
33,00 km
29,00 km

702,00 m'
565,00 m'
604,00 m'
440,00 m'
495,00 m'
412,00 m'
573,00 m'
526,00 m'
535,00 m'



CENÍK VYBRANNÝCH SLUŽEB - STAVEBNÍ ČINNOST pro rok 2016 ň í ,'.'.,! ,'"";1' g

Kostka velká 12-16 cm do pískového lože nad 5 m'

Dlaždice 30 x 30 do pIskocemntového lože
Dlaždice 50 x 50 do cementopískového lože
Zámková dlažba - oprava po výkopu do drtě
Zámková dlažba - oprava po výkopu do betonu
Zádlažba kostka 10 - individuálni rozpočtová cena - sólo akce
SPC: kostka žulová 10
Zádlažba - zámková dlažba - individuálni cena
SPC : Zámková dlažba šedá ti. 6cm
Rozebráni dlažby, mozaiku, přetříděni, vC. očištěni
Při kompletní opravě nutno započítat výkopek s odvozem a uložením na
skládku
OSTATNÍ PRACE soUv|sEjici S OPRAVOU VYKOPU

výkopky s odvozem a uložením na skládku do ti. 10 cm
výkopky s odvozem a uložením na skládku do ti. 15 cm
výkopky s odvozem a uložením na skládku do ti. 20 cm
Podkladní vrstva pod živici drť' 16-32 ti. 10 cm
Podkladní vrstva štěrkopísek pod dlažbu ti. 5 cm
Podkladní vrstva štěrkopísek pod dlažbu ti. 10 cm
Beton 87,5 stabil.podklad ti. 10 cm
Beton 87,5 stabil.podklad ti. 5 cm
Beton 87,5 stabil.podklad. ti. 15 cm
Beton B15 pro chodník ti. 10 cm
Beton B20 pro vozovku ti. 15 cm
Řezáni živice do ti. 5 cm
Řezáni živice do ti. 10 cm

Osazení silničních obrub do bet.patky vC. betonu
Osazení sadových obrub do bet.patky vC. betonu
výšková úprava mříže
výšková úprava vstupu - revizní šachty
výšková úprava šoupěte
Uloženi vybouraného odpadu na skládku

454,00 m'
371,00 m'
251,00 m'
316,00 m'
559,00 m'
378,00 m'

116,00 ks
164-184,00 m'

292,00 m'
86,00 m'

179,00 m'
296,00 m'
338,00 m'
241,00 m'
42,00 m'
76,00 m'

325,00 m'
264,00 m'
389,00 m'
478,00 m'
601,00 m'

91,00 brň
140,00 brň
243,00 brň
183,00 brň

2 147,00 ks
1 444,00 ks
520,00 ks
946,00 t



CENÍK VYBRANNÝCH SLUŽEB - STAVEBNÍ ČINNOST pro rok 2016 ' 'm

Pásmo 1 MB - odpad
Vybouráni silničních obrub
Vybouráni sadových obrub
Osazení vodicích proužků do betonu - oprava
Úprava pláně
SPC: Sadová obruba šedá
Úprava spáry - zaliti asfaltovou emulzí

Vybouráni bet.podkladu do ti. 15 cm
Vybouráni živice do ti. 5 cm
Vybouráni kamene,skály v komunikaci - bez odvozu a ložení na skládku
Osazeni žulových obrub do bet. patky

24,00 km
111,00 brň
55,00 brň

191,00 brň
14,00 m'

34,00 ks
86,00 brň

397,00 m'
134,00 m'

1 386,00 m'

437,00 brň



Chotusická



Chotusická

Nazaret Pod Nádražím

Pod





Ĺ Q

?zd
l

,ULD,Qé)?/ jC,i

..

·' ·"..-:-·'.'3

"jy
. . · ' - ." - · -r'

" " " '4 " ' '"""" ' dr ' "
C

ť '- ^

"'.K;7"" '" ",. - . , , .="-' .,

1ij))))'lj
..



,Q"d
.l L l

V

4)

;'!í% .7

· K

.· ': " : : OF" . '?~f, "
" -- " . " . :'k, . ·^ · ·"··"- " " :.·. ·-'

'" : : a . · r'r . ·,· ·-

- ' · "·' ' . P . ,

"" ·"' "' " · " ' ' '" ·" " ' ži -" ^"' "' "' " ' · -

. . .

.. , ,. . .

0 .
." . 't .. " · p . , ' "'. , ' :

ď ".'

'á':-" N á '

.
%.

.

r

' . Ľ y

" q' ..; '

· : :·",:7.' "' .. . .. : ,-.· ·... . . "". .' ' :t P'
. ...*" "CIR " "

"' AC"' ' "'"'"Y' " '·'

..<' ~^> -.nr , , . %

. .l:'""
ii

;,KS:
V 0

- S"

%
..,

E

..

%*:

?; KS,: x?


